C

Nº 985 – 05 PÁGINAS

19ª LEGISLATURA – 10 JUNHO DE 2022

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, SEXTA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2022 – Nº 985

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 765/2022

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços em tecnologia da informação para promover a transparência ativa e
passiva da Câmara Municipal de Cariacica, através da implantação, treinamento, licença de uso, suporte e hospedagem mensal de
uma Solução Web/Mobile, mediante a execução das atividades e demais características e especificações técnicas contidas no
Edital.

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação torna público, que houve alteração em itens
do edital, sendo assim, será disponibilizado novo edital para exame dos interessados.

O edital alterado completo poderá ser obtido diretamente no setor de Licitação, compras e contratos na sede da Câmara Municipal
de Cariacica ou no endereço eletrônico: https://www.camaracariacica.es.gov.br/transparencia/licitacao

Maiores informações/esclarecimentos através do e-mail: licitacao@camaracariacica.es.gov.br

Cariacica - ES, 09 de junho de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, TERÇA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA – ES, TERÇA – FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745

https://www.camaracariacica.es.gov.br/transparencia/licitacao
mailto:licitacao@camaracariacica.es.gov.br

		2022-06-09T19:48:34-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2022-06-09T19:48:48-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2022-06-09T19:48:57-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2022-06-09T19:49:06-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2022-06-09T19:49:13-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161